

Föreståndare

Kommunernas socialtjänst k.f, Hemmaboendeservice

Ansökan utgår: 27.11.2024 15:00.
Annons publicerad: 13.11.2024 09:15

Anställningens längd: Fast anställning
Arbetets karaktär: Heltidsarbete

Befattningsbeskrivning

Vi söker en engagerad föreståndare till Lagunen ESB-boende!

Är du en skicklig ledare med passion för socialt arbete och ett hjärta för människor? Kommunernas socialtjänst k.f. (KST) söker nu en föreståndare till verksamhetsområdet funktionservice med placering på vårt ESB-boende, Lagunen. Här får du möjligheten att leda en verksamhet som sätter individens delaktighet, självbestämmande och välmående i centrum.

Lagunen är en boendeenhet för personer under 65 år med i huvudsak fysiska funktionsnedsättningar. Servicenivån är effektiviserat serviceboende. Det innebär att klienten får hjälp och stöd med sin dagliga omsorg samt möjlighet att delta i olika aktiviteter. Personal finns på plats dygnet runt. Servicen beviljas enligt socialvårds- och handikappservicelagen.

Som föreståndare ansvarar du för den dagliga verksamheten vid Lagunen. Du hanterar personalfrågor, samverkar med andra huvudmän och deltar aktivt i vårt pågående utvecklingsarbete för att stärka vår boendeservice. Du kommer att vara en del av vårt föreståndarteam där vi arbetar för ökat samarbete mellan enheterna. För att stötta din utveckling erbjuder vi en mentor till alla nya föreståndare.

Som person ser vi att du har god administrativ förmåga, är flexibel, noggrann, strukturerad samt att du är respektfull mot människor du möter i ditt arbete. Vi tror att du har en god samarbets- och kommunikationsförmåga och att du trivs i rollen som ledare. Vi lägger stor vikt vid personliga egenskaper.

Vi arbetar socialpedagogiskt enligt metoden Positive Behavior Support (PBS), med stort fokus på att skapa delaktighet och självbestämmande för våra klienter. Vi värdesätter medarbetare som är initiativrika, ansvarsfulla och öppna för att utveckla både sig själva och verksamheten.

Vi ser gärna att du har kunskap om socialvårdens lagar och kännedom om sociala förmåner då det är av betydelse i rollen som föreståndare. Tidigare erfarenhet av arbete med personer med funktionsnedsättning är meriterande. Meriterande är även om du har kännedom om branschen samt en god ledarskapsförmåga.

Behörighetskravet är legitimerad som yrkesutbildad person inom socialvården (socialarbetare, socionom YH) eller en för uppgiften lämplig yrkesutbildad person inom hälso- och sjukvården (tex. sjukskötare). Den sökande ska vara registrerad i Valvira.

Vi har en god arbetsgemenskap och det finns stora möjligheter att utveckla och påverka det egna arbetet och utformningen av vår service. Vi månar om din möjlighet att utvecklas genom skolning och arbetsplatshandledning. I företagshälsovården ingår sjukvård på allmänläkarnivå och i friskvårdsförmånerna ingår massage, kultur och motion. Vi tillämpar flexitid och månar om din möjlighet att kombinera arbetslivet med privatlivet.

Arbetstiden är heltid, 36,25 h/vecka i byråarbetstid och den uppgiftsrelaterade lönen är 3 637,68 €, samt eventuella arbetserfarenhetstillägg. Prövotid om 6 månader tillämpas och intervjuer kan ske löpande under ansökningstiden.

Anställningen inleds den 2.1.2025 eller enligt överenskommelse.

Arbetet börjar: 2.1.2025 eller enligt överenskommelse

Lön: 3 637,68 euro

Jobbnyckel: 628621

Beskrivning av arbetsgivare

Kommunernas socialtjänst k.f. har hand om all kommunal socialvård, förutom äldreomsorg. Förbundet ska främja invånarnas hälsa och välfärd samt sträva efter en likvärdig service i alla kommuner. Vi har ca 300 anställda och är indelad i verksamhetsområdena; tidigt stöd för barn och familj; barnskydd; vuxensocialarbete; funktionservice samt organisationsstöd.

Kontaktuppgifter

Servicechef Maria Erikson,
maria.erikson@kst.ax, telefon 018 532 860
Områdeschef Pamela Sjö Dahl,
pamela.sjodahl@kst.ax, telefon 018 532 856